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Leider konnten zwei Mannschaften, die sich qualifiziert haben, nicht 

an den Start gehen. 

Deshalb wurde mit den in der Vorrunde auf den Platz acht folgenden 

beiden Mannschaften aufgefüllt.  

In der abschließenden Wertung sind nur die Teilnehmer am Finale 

aufgeführt. 

Ihre persönlichen Ergebnisse sowie die Ihrer Mannschaft können sie 

aus den Listen der Vorrunde ersehen. 

 

Dieses Ergebnisheft wird online gestellt! So kann jeder Teilnehmer 

oder jeder Interessierte am Erpftinger Dorfschießen 22 alle Resultate 

nachlesen, interpretieren („wann I“ „hatt I“ „dad I“ „war I“) 

((Querverweis zu: „Fragen sie einen Bayern ihres Vertrauens“) oder 

querrechnen! Dort werden zusätzlich alle Einzelergebnisse aus dem 

Finale aufgezeigt! 

 

Abzurufen unter: www.erpfting.de Rubrik Dorfschießen 22 
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29. Dorfschiessen 2022 Finale

Erpfting, den 07.10.2022

Mannschaftsfinale Dorfschießen 2022

Ergebnisse:Platz Name

 1 Feuerwehr - Herren  419,4

Donner, Michael 105,6

Wolhüter, Michael 105,1

Schweighofer, Marius 105,0

Eser, Simon 103,7

 2 SVE - Tennis  418,6

Messner, Manuel 106,2

Bleicher, Ernst 104,7

Lichtenstern, Geri 104,6

Denk, Christof 103,1

 3 Feuerwehr - Damen  417,5

Reinold, Jule 105,3

Vöst, Veronika 105,2

Wohlhüter, Martina 104,7

Donner, Tanja 102,3

 4 Loibachschützen - Jugend  412,8

Mazella, Elia 104,4

Luzha, Arlind 104,0

Luzha, Albion 102,9

Fragile, Angelo 101,5

 5 Eishockeyclub 1  412,1

Moritz, Bernd 105,5

Kuther, Jeanette 105,5

Göster, Alexander 101,5

Frei, Manfred 99,6

 6 Pfarrgemeinderat  412,1

Eser, Sarah 103,9

Müller, Heike 103,4

Seeliger, Anja 102,8

Zerhoch, Helga 102,0

 7 Gute Freunde Erpfting  410,1

Kaufmann, Adi 105,5

Frei, Armin 104,4

Dinauer, Manfred 103,7

Gelbke, Wolfgang 96,5

 8 Soldaten u Kam. Verein  407,6

Mende, Wolfgang 105,0

Donner, Werner 103,4

Wallat, Waldemar 99,7

Seelos, Josef 99,5

Datum: 07.10.2022

Seite: 1

WM-Shot
Lizenziert für: Loibachschützen Erpfting

23:43



29. Dorfschiessen 2022 Finale

Erpfting, den 07.10.2022

Serie Einzelschützen Finale

Platz Name Nr.

 1 Messner, Manuel SVE - Tennis 109

 10,8 10,5 10,3  10,9  10,9  10,7  106,2 10,3  10,7  10,6  10,5  106,2

 2 Donner, Michael Feuerwehr - Herren 20

 10,6 10,3 10,6  10,3  10,8  10,5  105,6 10,5  10,5  10,7  10,8  105,6

 3 Kuther, Jeanette Eishockeyclub 1 123

 10,6 10,6 10,5  10,2  10,8  10,2  105,5 10,6  10,7  10,6  10,7  105,5

 4 Moritz, Bernd Eishockeyclub 1 53

 10,6 10,9 10,5  10,5  10,5  10,5  105,5 10,6  10,4  10,3  10,7  105,5

 5 Kaufmann, Adi Gute Freunde Erpfting 140

 10,6 10,7 10,8  10,9  9,9  10,6  105,5 10,3  10,6  10,6  10,5  105,5

 6 Reinold, Jule Feuerwehr - Damen 16

 10,4 10,7 10,4  10,7  10,1  10,6  105,3 10,5  10,9  10,7  10,3  105,3

 7 Vöst, Veronika Feuerwehr - Damen 28

 10,4 10,5 10,6  10,4  10,7  10,4  105,2 10,8  10,2  10,8  10,4  105,2

 8 Wolhüter, Michael Feuerwehr - Herren 100

 10,5 10,4 10,5  10,7  10,9  10,6  105,1 10,3  10,5  10,5  10,2  105,1

 9 Mende, Wolfgang Soldaten u Kam. Verein 90

 10,5 10,6 10,5  10,6  10,6  10,5  105,0 10,8  10,6  10,1  10,2  105,0

 10 Schweighofer, Marius Feuerwehr - Herren 41

 10,5 10,6 10,9  10,5  10,8  10,3  105,0 10,1  10,6  9,8  10,9  105,0

 11 Bleicher, Ernst SVE - Tennis 105

 10,6 10,1 10,0  10,5  10,4  10,6  104,7 10,7  10,5  10,8  10,5  104,7

 12 Wohlhüter, Martina Feuerwehr - Damen 7

 10,7 10,6 10,6  10,7  10,6  10,2  104,7 10,5  10,8  10,2  9,8  104,7

 13 Lichtenstern, Geri SVE - Tennis 132

 10,7 10,5 10,6  10,3  10,6  10,6  104,6 10,5  10,3  10,8  9,7  104,6

 14 Mazella, Elia Loibachschützen - Jugend 117

 10,7 10,5 10,3  10,2  10,2  10,3  104,4 10,6  10,6  10,4  10,6  104,4

 15 Frei, Armin Gute Freunde Erpfting 91

 10,6 10,7 10,6  10,7  10,1  10,4  104,4 10,5  10,2  10,6  10,0  104,4

 16 Luzha, Arlind Loibachschützen - Jugend 119

 10,3 10,1 10,6  10,4  10,4  10,4  104,0 10,2  10,5  10,5  10,6  104,0

 17 Eser, Sarah Pfarrgemeinderat 11

 10,4 10,8 10,6  10,2  10,3  10,2  103,9 10,2  10,3  10,6  10,3  103,9

 18 Dinauer, Manfred Gute Freunde Erpfting 5

 10,1 10,5 10,4  10,3  10,2  10,8  103,7 10,2  10,7  10,5  10,0  103,7

 19 Eser, Simon Feuerwehr - Herren 14

 10,3 10,7 10,6  10,0  10,6  10,5  103,7 10,4  9,9  10,5  10,2  103,7

07.10.2022

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Loibachschützen Erpfting
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29. Dorfschiessen 2022 Finale

Erpfting, den 07.10.2022

Serie Einzelschützen Finale

Platz Name Nr.

 20 Müller, Heike Pfarrgemeinderat 137

 10,1 10,2 9,2  10,4  10,7  10,6  103,4 10,8  10,5  10,8  10,1  103,4

 21 Donner, Werner Soldaten u Kam. Verein 19

 9,8 9,9 10,5  10,6  10,7  10,6  103,4 10,5  10,4  10,4  10,0  103,4

 22 Denk, Christof SVE - Tennis 110

 10,4 10,1 10,2  9,8  10,5  10,5  103,1 10,0  10,6  10,9  10,1  103,1

 23 Luzha, Albion Loibachschützen - Jugend 120

 9,6 10,5 9,7  10,0  10,4  10,5  102,9 10,8  10,4  10,2  10,8  102,9

 24 Seeliger, Anja Pfarrgemeinderat 139

 10,2 10,7 10,4  10,1  9,6  10,7  102,8 10,3  10,6  10,0  10,2  102,8

 25 Donner, Tanja Feuerwehr - Damen 99

 10,5 10,1 10,2  10,3  10,2  9,9  102,3 9,4  10,5  10,7  10,5  102,3

 26 Zerhoch, Helga Pfarrgemeinderat 138

 10,7 10,0 9,7  10,5  9,4  10,0  102,0 10,2  10,8  10,4  10,3  102,0

 27 Göster, Alexander Eishockeyclub 1 52

 10,4 10,4 10,4  10,6  10,0  10,6  101,5 9,5  9,5  10,0  10,1  101,5

 28 Fragile, Angelo Loibachschützen - Jugend 118

 10,4 10,6 10,6  10,1  10,2  9,6  101,5 9,7  10,2  9,6  10,5  101,5

 29 Wallat, Waldemar Soldaten u Kam. Verein 24

 10,6 9,7 9,0  10,2  9,5  10,4  99,7 10,4  9,9  10,5  9,5  99,7

 30 Frei, Manfred Eishockeyclub 1 122

 9,9 10,1 10,2  9,7  9,5  10,2  99,6 9,9  10,5  9,4  10,2  99,6

 31 Seelos, Josef Soldaten u Kam. Verein 38

 10,3 9,4 10,1  9,9  9,8  9,7  99,5 10,6  10,1  9,3  10,3  99,5

 32 Gelbke, Wolfgang Gute Freunde Erpfting 107

 9,8 10,0 10,3  10,3  10,3  6,2  96,5 9,5  9,6  10,5  10,0  96,5

07.10.2022
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29. Dorfschiessen 2022 Finale

Erpfting, den 07.10.2022

Bester Teiler Einzelschütze Finale

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

53 1
Moritz, Bernd

9,2
Eishockeyclub 1

16 2
Reinold, Jule

9,4
Feuerwehr - Damen

110 3
Denk, Christof

11,1
SVE - Tennis

109 4
Messner, Manuel

12,8
SVE - Tennis

41 5
Schweighofer, Marius

15,6
Feuerwehr - Herren

140 6
Kaufmann, Adi

21,9
Gute Freunde Erpfting

100 7
Wolhüter, Michael

26,6
Feuerwehr - Herren

120 8
Luzha, Albion

29,2
Loibachschützen - Jugend

7 9
Wohlhüter, Martina

30,4
Feuerwehr - Damen

90 10
Mende, Wolfgang

31,0
Soldaten u Kam. Verein

137 11
Müller, Heike

33,3
Pfarrgemeinderat

5 12
Dinauer, Manfred

36,7
Gute Freunde Erpfting

28 13
Vöst, Veronika

38,0
Feuerwehr - Damen

138 14
Zerhoch, Helga

44,4
Pfarrgemeinderat

20 15
Donner, Michael

45,1
Feuerwehr - Herren

123 16
Kuther, Jeanette

45,6
Eishockeyclub 1

11 17
Eser, Sarah

49,6
Pfarrgemeinderat

105 18
Bleicher, Ernst

51,2
SVE - Tennis

132 19
Lichtenstern, Geri

51,6
SVE - Tennis

14 20
Eser, Simon

59,9
Feuerwehr - Herren

99 21
Donner, Tanja

63,9
Feuerwehr - Damen

117 22
Mazella, Elia

64,5
Loibachschützen - Jugend

139 23
Seeliger, Anja

65,8
Pfarrgemeinderat

19 24
Donner, Werner

66,7
Soldaten u Kam. Verein

91 25
Frei, Armin

73,0
Gute Freunde Erpfting

38 26
Seelos, Josef

80,0
Soldaten u Kam. Verein

118 27
Fragile, Angelo

83,0
Loibachschützen - Jugend

119 28
Luzha, Arlind

88,5
Loibachschützen - Jugend

52 29
Göster, Alexander

91,5
Eishockeyclub 1

24 30
Wallat, Waldemar

95,3
Soldaten u Kam. Verein

107 31
Gelbke, Wolfgang

115,1
Gute Freunde Erpfting

122 32
Frei, Manfred

127,3
Eishockeyclub 1

07.10.2022
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Die bisherigen Mannschaftssieger seit 1992 
 

Jahr   Mannschaft     Ringe 

1992  Freiw. Feuerwehr 2    590,0 Ringe 
1993  Jagdrevier     600,0 Ringe 
1994  SVE - Fußball  1    607,1 Ringe 
1995  SVE - Fußball  2    614,2 Ringe 
1996  SVE - Tennis     607,1 Ringe 
1997  SVE - Fußball  1    611,1 Ringe 
1998  Eishockeyclub  1    611,9 Ringe 
1999  Eishockeyclub  1    615,7 Ringe 
2000  SVE – Tennis 1    623,2 Ringe 
2001  Loibachschützen    629,4 Ringe 
2002  Eishockeyclub  1    620,8 Ringe 
2003  Freiw. Feuerwehr  1   615,2 Ringe 
2004  Freiw. Feuerwehr  1   613,2 Ringe 
2005  SVE – Fußball  1    628,7 Ringe 
2006  Loibachschützen     627,3 Ringe 
2007  Eishockeyclub  2    625,9 Ringe 
2008  Loibachschützen Vorstand  619,8 Ringe 
2009  SVE-Fußball  A.H.    625,5 Ringe 
2010  Eishockeyclub  1    621,3 Ringe 
2011  Eishockeyclub   2    621,2 Ringe 
2012  SVE Fußball A.H.    629,0 Ringe 
2013  Eishockeyclub 1    627,6 Ringe 
2014  Loibachschützen Jugend  625,0 Ringe 
2015  Eishockeyclub 2    623,1 Ringe 
2016  SVE Fußball  A.H.    627,0 Ringe 
2017  Stockschützen SVE 1   624,1 Ringe 
2018  Eishockeyclub 1    627,5 Ringe 
2019  Soldaten / Kameradschaftsverein 626,9 Ringe 
    
2022  Vorrunde neuer Modus 5 Schützen   
   Eishockeyclub 1    520,8 Ringe 
   Finale neuer Modus 4 Schützen 
   Feuerwehr Herren    419,4 Ringe 



29. Dorfschiessen 2022 Vorrunde

Erpfting, 27.09.22 bis 30.09.22

Mannschaftswertung Vorrunde

Ergebnisse:Platz Name

 1 Eishockeyclub 1  520,8

Mayr, Bernhard 105,8

Göster, Alexander 104,7

Frei, Manfred 104,2

Kuther, Jeanette 103,1

Moritz, Bernd 103,0

 2 Feuerwehr - Herren  520,6

Schweighofer, Marius 105,2

Donner, Michael 104,7

Wolhüter, Michael 104,6

Eser, Simon 103,9

Negele, Andreas 102,2

 3 Feuerwehr - Damen  518,7

Wohlhüter, Martina 106,4

Reinold, Jule 103,6

Vöst, Veronika 103,3

Donner, Tanja 102,8

Schweighofer, Michaela 102,6

 4 SVE - Fussball 1  517,3

Heuchele, Dominik 107,0

Haltenberger, Christian 104,2

Becker, Joel 103,7

Orban, Alex 103,0

Jaud, Florian 99,4

 5 Pfarrgemeinderat  516,0

Eser, Sarah 104,7

Seeliger, Anja 103,7

Müller, Heike 103,7

Bleicher, Martina 103,1

Zerhoch, Helga 100,8

 6 SVE - Vorstandschaft  515,1

Nieberle, Eugen 105,2

Nieberle, Simon 102,9

Eser, Monika 102,6

Höß, Katharina 102,3

Eser, Stefan 102,1

 7 Gute Freunde Erpfting  514,0

Frei, Armin 106,1

Dinauer, Manfred 105,3

Kaufmann, Adi 101,5

Wohlhüter, Martin 100,9

Gelbke, Wolfgang 100,2

Datum: 03.10.2022

Seite: 1
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Lizenziert für: Loibachschützen Erpfting
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29. Dorfschiessen 2022 Vorrunde

Erpfting, 27.09.22 bis 30.09.22

Mannschaftswertung Vorrunde

Ergebnisse:Platz Name

 8 SVE - Tennis  513,7

Bleicher, Ernst 106,4

Messner, Manuel 105,7

Lichtenstern, Geri 101,5

Denk, Christof 101,2

Jungwirth, Markus 98,9

 9 Loibachschützen - Jugend  512,3

Luzha, Arlind 105,2

Mazella, Elia 104,7

Luzha, Albion 104,3

Rötzer, Felix 101,9

Fragile, Angelo 96,2

 10 Soldaten u Kam. Verein  511,8

Seelos, Josef 104,2

Mende, Wolfgang 104,0

Wallat, Waldemar 102,8

Donner, Werner 102,7

Deininger, Ernst 98,1

 11 Eishockeyclub 2  511,4

Wohlhüter, Simon 105,4

Mayr, Ulrike 104,8

Wohlhüter, Lorenz 103,5

Frei, Thomas 99,8

Wappler, Christian 97,9

 12 Eishockeyclub 3  506,5

Klemm, Walter 103,7

Mayr, Dominik 102,4

Mayr, Marius 101,2

Mayr, Christoph 100,6

Wohlhüter, Peter 98,6

 13 SVE - Stockschützen  506,0

Lohwieser, Christoph 104,3

Fuchs, Jürgen 101,9

Oswald, Thilo 100,9

Bleicher, Fridolin 100,8

Schuler, Christian 98,1

 14 Stadtrat Landsberg  497,7

Salzinger, Markus 105,1

Baumgartl, Doris 101,0

Schäfer, Ulla 100,5

Hartmann, Moritz 98,7

Greißl, Karl 92,4

Datum: 03.10.2022

Seite: 2
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Lizenziert für: Loibachschützen Erpfting
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29. Dorfschiessen 2022 Vorrunde

Erpfting, 27.09.22 bis 30.09.22

Mannschaftswertung Vorrunde

Ergebnisse:Platz Name

 15 SVE - Turnen  495,7

Braml, Gudrun 103,9

Hätscher, Yvonne 102,0

Heim, Monika 99,9

Utz, Gaby 97,6

Vogel, Ursula 92,3

 16 SVE - Basketball  487,5

Hampe, Rüdiger 101,2

Ungar, Sebastian 100,8

Bober, Patrick 99,8

Dacher, Stefan 98,9

Stößner, Olaf 86,8

 17 Wir in Erpfting  476,1

Neumeister, Achim 103,3

Schattner, Silvia 99,9

Oppermann, Christian 98,4

Hirblinger, Karin 91,3

Grill, Monika 83,2

Datum: 03.10.2022
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29. Dorfschiessen 2022 Vorrunde

Erpfting, 27.09.22 bis 30.09.22

Bester Mannschaftsschütze Teiler

Ergebnisse:Platz Name

 1 SVE - Fussball 1  6,0

Heuchele, Dominik 6,0

 2 SVE - Basketball  6,4

Stößner, Olaf 6,4

 3 Stadtrat Landsberg  12,3

Salzinger, Markus 12,3

 4 SVE - Stockschützen  15,1

Lohwieser, Christoph 15,1

 5 SVE - Turnen  15,5

Braml, Gudrun 15,5

 6 Feuerwehr - Damen  17,0

Wohlhüter, Martina 17,0

 7 Eishockeyclub 1  17,8

Mayr, Bernhard 17,8

 8 Wir in Erpfting  21,8

Schattner, Silvia 21,8

 9 Soldaten u Kam. Verein  22,0

Seelos, Josef 22,0

 10 SVE - Tennis  24,0

Messner, Manuel 24,0

 11 SVE - Vorstandschaft  24,4

Nieberle, Simon 24,4

 11 Loibachschützen - Jugend  24,4

Fragile, Angelo 24,4

 13 Pfarrgemeinderat  25,0

Eser, Sarah 25,0

 14 Feuerwehr - Herren  26,0

Donner, Michael 26,0

 15 Gute Freunde Erpfting  27,6

Frei, Armin 27,6

 16 Eishockeyclub 2  29,6

Wohlhüter, Simon 29,6

 16 Eishockeyclub 3  29,6

Mayr, Dominik 29,6

Datum: 03.10.2022

Seite: 1
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Lizenziert für: Loibachschützen Erpfting
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29. Dorfschiessen 2022 Vorrunde

Erpfting, 27.09.22 bis 30.09.22

Serie Einzelschütze Vorrunde

Platz Ergebnisse:Name Nr.

72 1 Heuchele, Dominik 107,0SVE - Fussball 1

105 2 Bleicher, Ernst 106,4SVE - Tennis

7 3 Wohlhüter, Martina 106,4Feuerwehr - Damen

91 4 Frei, Armin 106,1Gute Freunde Erpfting

3 5 Mayr, Bernhard 105,8Eishockeyclub 1

109 6 Messner, Manuel 105,7SVE - Tennis

89 7 Wohlhüter, Simon 105,4Eishockeyclub 2

5 8 Dinauer, Manfred 105,3Gute Freunde Erpfting

41 9 Schweighofer, Marius 105,2Feuerwehr - Herren

130 10 Nieberle, Eugen 105,2SVE - Vorstandschaft

119 11 Luzha, Arlind 105,2Loibachschützen - Jugend

75 12 Salzinger, Markus 105,1Stadtrat Landsberg

26 13 Mayr, Ulrike 104,8Eishockeyclub 2

52 14 Göster, Alexander 104,7Eishockeyclub 1

117 15 Mazella, Elia 104,7Loibachschützen - Jugend

20 16 Donner, Michael 104,7Feuerwehr - Herren

11 17 Eser, Sarah 104,7Pfarrgemeinderat

100 18 Wolhüter, Michael 104,6Feuerwehr - Herren

120 19 Luzha, Albion 104,3Loibachschützen - Jugend

92 20 Lohwieser, Christoph 104,3SVE - Stockschützen

38 21 Seelos, Josef 104,2Soldaten u Kam. Verein

30 22 Haltenberger, Christian 104,2SVE - Fussball 1

122 23 Frei, Manfred 104,2Eishockeyclub 1

90 24 Mende, Wolfgang 104,0Soldaten u Kam. Verein

77 25 Braml, Gudrun 103,9SVE - Turnen

14 26 Eser, Simon 103,9Feuerwehr - Herren

135 27 Klemm, Walter 103,7Eishockeyclub 3

27 28 Becker, Joel 103,7SVE - Fussball 1

139 29 Seeliger, Anja 103,7Pfarrgemeinderat

137 30 Müller, Heike 103,7Pfarrgemeinderat

16 31 Reinold, Jule 103,6Feuerwehr - Damen

71 32 Wohlhüter, Lorenz 103,5Eishockeyclub 2

28 33 Vöst, Veronika 103,3Feuerwehr - Damen

103 34 Neumeister, Achim 103,3Wir in Erpfting

123 35 Kuther, Jeanette 103,1Eishockeyclub 1

136 36 Bleicher, Martina 103,1Pfarrgemeinderat

84 37 Orban, Alex 103,0SVE - Fussball 1

53 38 Moritz, Bernd 103,0Eishockeyclub 1

129 39 Nieberle, Simon 102,9SVE - Vorstandschaft

24 40 Wallat, Waldemar 102,8Soldaten u Kam. Verein

99 41 Donner, Tanja 102,8Feuerwehr - Damen

19 42 Donner, Werner 102,7Soldaten u Kam. Verein

8 43 Eser, Monika 102,6SVE - Vorstandschaft

40 44 Schweighofer, Michaela 102,6Feuerwehr - Damen

125 45 Mayr, Dominik 102,4Eishockeyclub 3

131 46 Höß, Katharina 102,3SVE - Vorstandschaft

101 47 Negele, Andreas 102,2Feuerwehr - Herren

6 48 Eser, Stefan 102,1SVE - Vorstandschaft

13 49 Hätscher, Yvonne 102,0SVE - Turnen

46 50 Fuchs, Jürgen 101,9SVE - Stockschützen

116 51 Rötzer, Felix 101,9Loibachschützen - Jugend

03.10.2022
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29. Dorfschiessen 2022 Vorrunde

Erpfting, 27.09.22 bis 30.09.22

Serie Einzelschütze Vorrunde

Platz Ergebnisse:Name Nr.

140 52 Kaufmann, Adi 101,5Gute Freunde Erpfting

132 53 Lichtenstern, Geri 101,5SVE - Tennis

110 54 Denk, Christof 101,2SVE - Tennis

113 55 Hampe, Rüdiger 101,2SVE - Basketball

128 56 Mayr, Marius 101,2Eishockeyclub 3

85 57 Baumgartl, Doris 101,0Stadtrat Landsberg

141 58 Wohlhüter, Martin 100,9Gute Freunde Erpfting

98 59 Oswald, Thilo 100,9SVE - Stockschützen

34 60 Bleicher, Fridolin 100,8SVE - Stockschützen

115 61 Ungar, Sebastian 100,8SVE - Basketball

138 62 Zerhoch, Helga 100,8Pfarrgemeinderat

54 63 Mayr, Christoph 100,6Eishockeyclub 3

121 64 Schäfer, Ulla 100,5Stadtrat Landsberg

107 65 Gelbke, Wolfgang 100,2Gute Freunde Erpfting

94 66 Heim, Monika 99,9SVE - Turnen

78 67 Schattner, Silvia 99,9Wir in Erpfting

55 68 Frei, Thomas 99,8Eishockeyclub 2

112 69 Bober, Patrick 99,8SVE - Basketball

29 70 Jaud, Florian 99,4SVE - Fussball 1

114 71 Dacher, Stefan 98,9SVE - Basketball

108 72 Jungwirth, Markus 98,9SVE - Tennis

134 73 Hartmann, Moritz 98,7Stadtrat Landsberg

96 74 Wohlhüter, Peter 98,6Eishockeyclub 3

79 75 Oppermann, Christian 98,4Wir in Erpfting

1 76 Deininger, Ernst 98,1Soldaten u Kam. Verein

70 77 Schuler, Christian 98,1SVE - Stockschützen

51 78 Wappler, Christian 97,9Eishockeyclub 2

80 79 Utz, Gaby 97,6SVE - Turnen

118 80 Fragile, Angelo 96,2Loibachschützen - Jugend

133 81 Greißl, Karl 92,4Stadtrat Landsberg

65 82 Vogel, Ursula 92,3SVE - Turnen

102 83 Hirblinger, Karin 91,3Wir in Erpfting

111 84 Stößner, Olaf 86,8SVE - Basketball

104 85 Grill, Monika 83,2Wir in Erpfting
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29. Dorfschiessen 2022 Vorrunde

Erpfting, 27.09.22 bis 30.09.22

Bester Teiler Einzelschützen Vorrunde

Platz Ergebnisse:Name Nr.

72 1 Heuchele, Dominik 6,0SVE - Fussball 1

111 2 Stößner, Olaf 6,4SVE - Basketball

27 3 Becker, Joel 9,0SVE - Fussball 1

75 4 Salzinger, Markus 12,3Stadtrat Landsberg

92 5 Lohwieser, Christoph 15,1SVE - Stockschützen

77 6 Braml, Gudrun 15,5SVE - Turnen

7 7 Wohlhüter, Martina 17,0Feuerwehr - Damen

3 8 Mayr, Bernhard 17,8Eishockeyclub 1

46 9 Fuchs, Jürgen 19,2SVE - Stockschützen

53 10 Moritz, Bernd 21,1Eishockeyclub 1

78 11 Schattner, Silvia 21,8Wir in Erpfting

38 12 Seelos, Josef 22,0Soldaten u Kam. Verein

109 13 Messner, Manuel 24,0SVE - Tennis

113 13 Hampe, Rüdiger 24,0SVE - Basketball

118 15 Fragile, Angelo 24,4Loibachschützen - Jugend

129 15 Nieberle, Simon 24,4SVE - Vorstandschaft

122 17 Frei, Manfred 24,5Eishockeyclub 1

11 18 Eser, Sarah 25,0Pfarrgemeinderat

115 19 Ungar, Sebastian 25,4SVE - Basketball

20 20 Donner, Michael 26,0Feuerwehr - Herren

110 21 Denk, Christof 26,9SVE - Tennis

105 22 Bleicher, Ernst 27,0SVE - Tennis

91 23 Frei, Armin 27,6Gute Freunde Erpfting

119 24 Luzha, Arlind 28,8Loibachschützen - Jugend

14 24 Eser, Simon 28,8Feuerwehr - Herren

13 26 Hätscher, Yvonne 29,1SVE - Turnen

125 27 Mayr, Dominik 29,6Eishockeyclub 3

89 27 Wohlhüter, Simon 29,6Eishockeyclub 2

137 29 Müller, Heike 34,4Pfarrgemeinderat

30 30 Haltenberger, Christian 34,9SVE - Fussball 1

52 31 Göster, Alexander 37,1Eishockeyclub 1

84 32 Orban, Alex 38,0SVE - Fussball 1

19 33 Donner, Werner 39,0Soldaten u Kam. Verein

26 34 Mayr, Ulrike 39,8Eishockeyclub 2

24 35 Wallat, Waldemar 41,9Soldaten u Kam. Verein

117 36 Mazella, Elia 42,2Loibachschützen - Jugend

128 37 Mayr, Marius 43,0Eishockeyclub 3

41 38 Schweighofer, Marius 43,4Feuerwehr - Herren

5 39 Dinauer, Manfred 44,9Gute Freunde Erpfting

98 40 Oswald, Thilo 45,6SVE - Stockschützen

6 41 Eser, Stefan 47,8SVE - Vorstandschaft

100 42 Wolhüter, Michael 49,8Feuerwehr - Herren

79 43 Oppermann, Christian 50,2Wir in Erpfting

135 44 Klemm, Walter 53,2Eishockeyclub 3

136 44 Bleicher, Martina 53,2Pfarrgemeinderat

80 46 Utz, Gaby 54,1SVE - Turnen

90 47 Mende, Wolfgang 54,8Soldaten u Kam. Verein

103 48 Neumeister, Achim 54,9Wir in Erpfting

55 49 Frei, Thomas 57,8Eishockeyclub 2

141 50 Wohlhüter, Martin 58,4Gute Freunde Erpfting

28 51 Vöst, Veronika 59,4Feuerwehr - Damen
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29. Dorfschiessen 2022 Vorrunde

Erpfting, 27.09.22 bis 30.09.22

Bester Teiler Einzelschützen Vorrunde

Platz Ergebnisse:Name Nr.

101 52 Negele, Andreas 60,9Feuerwehr - Herren

16 53 Reinold, Jule 65,2Feuerwehr - Damen

40 54 Schweighofer, Michaela 68,2Feuerwehr - Damen

139 55 Seeliger, Anja 72,9Pfarrgemeinderat

71 56 Wohlhüter, Lorenz 73,9Eishockeyclub 2

108 57 Jungwirth, Markus 76,0SVE - Tennis

99 58 Donner, Tanja 76,4Feuerwehr - Damen

114 59 Dacher, Stefan 76,5SVE - Basketball

134 60 Hartmann, Moritz 77,1Stadtrat Landsberg

107 61 Gelbke, Wolfgang 78,0Gute Freunde Erpfting

130 62 Nieberle, Eugen 78,3SVE - Vorstandschaft

120 63 Luzha, Albion 79,2Loibachschützen - Jugend

116 64 Rötzer, Felix 81,4Loibachschützen - Jugend

51 65 Wappler, Christian 81,8Eishockeyclub 2

94 66 Heim, Monika 86,0SVE - Turnen

140 67 Kaufmann, Adi 86,1Gute Freunde Erpfting

96 68 Wohlhüter, Peter 88,5Eishockeyclub 3

1 69 Deininger, Ernst 89,0Soldaten u Kam. Verein

123 70 Kuther, Jeanette 90,0Eishockeyclub 1

112 71 Bober, Patrick 91,3SVE - Basketball

54 72 Mayr, Christoph 94,5Eishockeyclub 3

8 73 Eser, Monika 97,7SVE - Vorstandschaft

85 74 Baumgartl, Doris 99,6Stadtrat Landsberg

138 75 Zerhoch, Helga 99,7Pfarrgemeinderat

132 76 Lichtenstern, Geri 101,5SVE - Tennis

34 77 Bleicher, Fridolin 103,0SVE - Stockschützen

102 78 Hirblinger, Karin 106,8Wir in Erpfting

70 79 Schuler, Christian 110,8SVE - Stockschützen

131 80 Höß, Katharina 115,7SVE - Vorstandschaft

121 81 Schäfer, Ulla 116,2Stadtrat Landsberg

29 82 Jaud, Florian 162,6SVE - Fussball 1

65 83 Vogel, Ursula 197,4SVE - Turnen

133 84 Greißl, Karl 286,5Stadtrat Landsberg

104 85 Grill, Monika 328,2Wir in Erpfting
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